

## Bluestone ApS

c/o Niels de Bang & Lone Hertz, Mothsvej 32, Søllerød  
2840 Holte  
CVR-nr. 28 28 62 36

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

---

Niels De Bang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bluestone ApS c/o Niels de Bang & Lone Hertz, Mothsvej 32, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 28 62 36
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christian Victor de Bang, Formand Lone Hagelund Hertz
<b>Direktion</b>	Lone Hagelund Hertz
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive servicevirksomhed og foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.800 kr. mod -2.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.772 kr. mod 365.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget negativt i kursudviklingen af beholdningen af selskabets værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.800</b>	<b>-2.549</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.096	-10.096
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>24.704</b>	<b>-12.645</b>
Finansielle indtægter	40.466	488.957
2 Finansielle omkostninger	-356.959	-7.582
<b>Resultat før skat</b>	<b>-291.789</b>	<b>468.730</b>
3 Skat af årets resultat	64.017	-103.446
<b>Årets resultat</b>	<b>-227.772</b>	<b>365.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	365.284
Disponeret fra overført resultat	-227.772	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-227.772</b>	<b>365.284</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.192	30.288
Materielle anlægsaktiver i alt	20.192	30.288
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.192</b>	<b>30.288</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	87.500
Udskudte skatteaktiver	63.601	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.926	0
Andre tilgodehavender	12.500	22.500
Periodeafgrænsningsposter	17.500	35.000
Tilgodehavender i alt	148.277	145.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.381.806	1.728.462
Værdipapirer i alt	1.381.806	1.728.462
Likvide beholdninger	2.485.174	2.429.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.015.257</b>	<b>4.303.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.035.449</b>	<b>4.333.570</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.839.049	4.066.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.964.049</b>	<b>4.191.820</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	416
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2	6.134
Anden gæld	36.398	65.200
Periodeafgrænsningsposter	35.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.400	141.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.400</b>	<b>141.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.035.449</b>	<b>4.333.570</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.066.821	4.191.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.772	-227.772
	<b>125.000</b>	<b>3.839.049</b>	<b>3.964.049</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.096</u>	<u>10.096</u>
	<b><u>10.096</u></b>	<b><u>10.096</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>356.959</u>	<u>7.582</u>
	<b><u>356.959</u></b>	<b><u>7.582</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	100.144
Årets regulering af udskudt skat	<u>-64.017</u>	<u>3.302</u>
	<b><u>-64.017</u></b>	<b><u>103.446</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>50.480</u>	<u>50.480</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>50.480</u></b>	<b><u>50.480</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.192	-10.096
Årets afskrivninger	<u>-10.096</u>	<u>-10.096</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-30.288</u></b>	<b><u>-20.192</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>20.192</u></b>	<b><u>30.288</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Palle Valentin Kubach

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-059888477670  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 11:03:04  
Underskrevet med NemID

## Lone Hagelund Hertz

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-365598311797  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 11:05:07  
Underskrevet med NemID

## Lone Hagelund Hertz

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-365598311797  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 11:05:07  
Underskrevet med NemID

## Niels Christian Victor de Bang

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-066312036070  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 11:37:42  
Underskrevet med NemID

## Niels Christian Victor de Bang

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-066312036070  
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2019 kl.: 11:37:42  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 695fd9ccxNwJ17285473